

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลปากช่อง อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ - รายการที่ -
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง กอง - กรม -
 ปริมาณงาน ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตรตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่องกำหนด และจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ ลีภิรมย์ เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานรื้อผนังเดิมพร้อมขนวัสดุทิ้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานโครงสร้าง คสล.								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,450.00	1,450.00	300.00	300.00	1,750.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,650.00	4,950.00	350.00	1,050.00	6,000.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR-24)	25.00	เส้น	46.00	1,150.00	6.00	150.00	1,300.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD-30)	8.00	เส้น	170.00	1,360.00	18.00	144.00	1,504.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	25.00	250.00	-	-	250.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	26.00	78.00	-	-	78.00	
3	งานผนัง								
	- ก่ออิฐบล็อก	44.00	ตร.ม.	60.00	2,640.00	60.00	2,640.00	5,280.00	
	- ฉาบปูน	88.00	ตร.ม.	50.00	4,400.00	82.00	7,216.00	11,616.00	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	38.00	ตร.ม.	228.50	8,683.00	60.00	2,280.00	10,963.00	
	- ฝิวบุกระเบื้องเคลือบ 8" x 12"	22.00	ตร.ม.	270.00	5,940.00	170.00	3,740.00	9,680.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดกันชื้น 9 มม. โครงเคร่า	182.00	ตร.ม.	350.00	63,700.00	-	-	63,700.00	
	เหล็กอาบสังกะสี ขนาด 0.60 x 0.60 ม.								
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป 1 ประตูอลูมิเนียม กระจก ขนาด 1.00x2.00 ม	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	800.00	800.00	3,600.00	
	- ป 2 ประตูพีวีซี ขนาด 0.80x1.80 ม.	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	250.00	500.00	4,100.00	
	- น 1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระจกเลื่อน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
6	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอคริลิก (100%) ภายนอก	88.00	ตร.ม.	50.00	4,400.00	28.00	2,464.00	6,864.00	
	- ทาสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	60.00	900.00	35.00	525.00	1,425.00	
7	งานพื้น								
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	104.00	ตร.ม.	300.00	31,200.00	120.00	12,480.00	43,680.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8x8 นิ้ว	9.20	ตร.ม.	280.00	2,576.00	150.00	1,380.00	3,956.00	